АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2022 № 74

ст. Шелковская

О внесении изменений в постановление администрации
Шелковского муниципального района от 11.11.2021 года
№ 109 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства в
Шелковском муниципальном районе Чеченской Республики
на 2022-2024 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 .07.2007 г. № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Законом Чеченской Республики от 15.12.2009 г. № 70-РЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Чеченской
Республике», постановлением администрации Шелковского
муниципального района от 27.10.2016 г. № 314 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Шелковского муниципального района Чеченской Республики» и
в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства в
Шелковском муниципальном районе администрация Шелковского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Шелковского муниципального района от 11.11.2021 г. №109 «Об
утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и

2

среднего предпринимательства в Шелковском муниципальном районе
Чеченской Республики на 2022-2024 годы»:

1.1. Заменить мероприятие программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Шелковском муниципальном районе Чеченской
Республики на 2022-2024 годы» из приложения № 2 «Ресурсное
обеспечение Программы» на мероприятие «Проведение
сельскохозяйственных ярмарок в 2022 году».

2. Настоящее постановление опубликовать в Шелковской районной
газете «Терская новь» и разместить на официальном сайте администрации
Шелковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шелковского муниципального района
М.И. Акбернова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации А.М. Бугаев

Исп.: М. Кадырова